
2011年柳州市住房和城乡建设委员会下属事业单位公开招聘工作人员拟聘用人选公示

公示名单如下：

	招聘

单位
	招聘岗位
	招聘人数
	姓名
	性别
	出生年月
	文化程度
	毕业时间、院校及专业
	准考证号码
	公共科目笔试成绩
	专业科目成绩
	加分
	面试

成绩
	面试

排名

	市市政公用设施重点工程推进中心
	管理岗位
	1
	欧媛媛
	女
	1983.5
	本科
	2007年7月毕业于广西工学院公共事业管理专业
	10102512205
	44
	73
	0
	80.6
	1

	
	专业技术岗位
	4
	朱裕
	男
	1986.2
	本科
	2008年7月毕业于武汉科技大学土木工程（工民建方向）专业
	10102640528
	40.5
	52
	0
	81.6
	1

	
	
	
	阎羽斌
	男
	1986.7
	本科
	2009年7月毕业于广西工学院鹿山学院土木工程专业
	10102560319
	53
	55
	0
	76.6
	2

	
	
	
	戴伟娥
	女
	1982.11
	本科
	2008年7月毕业于广西工学院土木工程专业
	10102553009
	45.5
	45
	0
	72
	3

	
	
	
	秦迪
	男
	1983.10
	本科
	2007年7月毕业于中南林业科技大学的土木工程
（道路与桥梁）专业
	10102510807
	54
	68
	0
	70.2
	4

	市大桥管理处
	专业技术岗位
	1
	李克君
	男
	1986.6
	本科
	2009年7月毕业于北京航空航天大学北海学院软件工程专业
	10102611912
	49
	51
	0
	63.8
	1

	市旧城改造服务处
	房屋征收员
	1
	覃文
	男
	1983.11
	本科
	2010年6月毕业于桂林工学院土木工程专业（在职教育）
	10102612521
	40.5
	52.3
	0
	78.4
	1

	市城市照明管理处
	专业技术
	1
	周禹
	男
	1986.8
	大专
	2008年8月毕业于桂林工学院工程造价专业
	10102511029
	41
	62
	0
	79
	1

	市房产管理局柳北管理所
	会计
	1
	韦秋平
	女
	1985.9
	本科
	2008年7月毕业于广西大学会计学专业
	10102700205
	50
	55
	0
	81
	1

	市市政设施维护管理处
	工程管理
	2
	姚享文
	男
	1982.2
	本科
	2007年1月毕业于长沙理工大学土木工程专业（函授）
	10102683121
	56.5
	87
	0
	86
	1

	
	
	
	荣新春
	男
	1975.2
	本科
	1999年7月毕业于广西大学交通土建专业
	10102641202
	49
	72.5
	0
	77.8
	2


